

## INFORMACJA O AKTUALIZACJI STRATEGII INWESTYCYJNYCH FUNDUSZY

W związku z likwidacją Funduszu inwestycyjnego zarządzanego przez Allianz Global Investors Fund:

- **Allianz US High Yield AT (H2-PLN),**

do którego były lokowane aktywa Funduszu (UFK), Towarzystwo dokona likwidacji z dniem 23 grudnia następującego Funduszu:

Nazwa Funduszu likwidowanego (UFK)	Kod Funduszu likwidowanego (UFK)
Open Life - Allianz US High Yield - PLN	FOLHY002

W związku z powyższą informacją uprzejmie informujemy, że Towarzystwo Ubezpieczeń dokonało aktualizacji Strategii inwestycyjnych Funduszy oraz Wykazów Funduszy, stanowiących załączniki do Regulaminów będących załącznikami do Ogólnych Warunków Ubezpieczenia.

### Aktualizacja Strategii inwestycyjnych nastąpi z dniem 23 grudnia 2021 roku.

Zmiany dotyczą Strategii inwestycyjnych oferowanych w ramach poszczególnych ubezpieczeń oferowanych na podstawie następujących OWU:

- 1) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „High Value Investment” (kod OWU: UB\_OLIJ150),
- 2) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Investment Portfolio” (kod OWU: UB\_OLIJ167),
- 3) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „db Invest Portfel” (kod WU: UB\_OGIJ144);
- 4) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „db Invest Portfel 2” (kod OWU: UB\_OLIJ148);
- 5) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „db Invest Portfel 3”, „db Invest Portfel 4” (kod OWU: UB\_OLIJ173);
- 6) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Spektrum Inwestycji II” (kod OWU: UB\_OLIJ171);
- 7) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Egida” (kod WU: UB\_OGIR132);
- 8) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Better Future” (kod WU: OF\_OGIR115);
- 9) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Droga do Marzeń”, „Plan Inwestycyjny Lepsze Jutro”, „Generation Investment Plan”, „Better Future”, „Noble Future” (kod WU: UB\_OGIR115);
- 10) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Noble Future” (kod WU: UB\_OGIR128);
- 11) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Noble Future vp” (kod WU: UB\_OGIR129);
- 12) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Generation Investment Plan”, „Better Future”, „Plan Inwestycyjny Lepsze Jutro” (kod OWU: UB\_OLIR126);
- 13) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Plan Inwestycyjny Preludium”, „Plan Inwestycyjny Prolog” (kod OWU: UB\_OLIR128);
- 14) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Szlakiem Inwestycji III” (kod OWU: UB\_OLIR132);
- 15) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Szlakiem Inwestycji IV” (kod OWU: UB\_OLIR133).